愛知県営東浦住宅 PFI 方式整備等事業

PFI 事業者選定委員会（第４回）議事概要

１ 日 時 平成 30 年１月 15 日（月） 午前９時 00 分から午後 13 時 00 分まで

２ 場 所 愛知県自治センター 大会議室

３ 出席者

（１）委 員

委員長 奥野 信宏  公益財団法人名古屋まちづくり公社名古屋都市センター長

委 員 浅野 純一郎 豊橋技術科学大学教授

委 員 後藤 澄江  日本福祉大学教授

委 員 杉浦 泰輔  愛知県建設部技監

（２）その他

愛知県建設部建築局公営住宅課長 他

  株式会社地域経済研究所、株式会社地域計画建築研究所

４ 議事概要

（１）事前ミーティング

  ・ヒアリングの前に、事前の意見交換を行った。

（２）提案内容に関するヒアリング

  ・本事業の提案内容について、事業者に対しヒアリングを行った。

（３）ミーティング

  ・ヒアリングの内容について、意見交換を行った。

（４）審査

  ・各委員が提案内容に対して、ヒアリングの内容を踏まえた評価を行った。

  ・各委員による提案内容評価点を事務局が集計し、入札価格評価点と提案内容評価点を合

計して総合評価点を算出した。

（５）最終確認・順位特定

  ・総合評価点について最終的に確認を行い、最優秀提案者を選定した。

５ その他

当委員会の開催は、今回を以て最終とする。

以上